Ηπείρου του Ο.Π.Ε.Κ.Α. σύμφωνα με το οποίο έγινε διακοπή του επιδόματος 
παραπληγίας-τετραπληγίας από τον Ο.Π.Ε.Κ.Α. στις 30.6.2021. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη χορήγηση επιδόματος παραπληγίας-τετραπληγίας στον μόνιμο υπάλληλο κ. 
Μπέλλο Ευάγγελο του Χριστοφόρου ύψους εφτακοσίων εβδομήντα ένα ευρώ 
(771,00 €) μηνιαίως από 1.7.2021 και όχι πέραν της ημερομηνίας αποχώρησης 
από την υπηρεσία. Το εν λόγω επίδομα αφορά το τέκνο του Χριστόφορο -Νικόλαο 
Μπέλλο η πάθηση του οποίου, σύμφωνα με την παραπάνω γνωμάτευση του 
ΚΕΠΑ, εμπίπτει στις παραπάνω διατάξεις.